
 
 
 
 
 
 
 

 
 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 
SERVIZIO POLIZIA STRADALE 

 
Protocollo nr. 1741/2018 
 

Ordinanza Dirigenziale  n.  6/PS/2018 
 
OGGETTO: Lavori di riqualificazione  Chiesa della  Maddalena                       
                                      

IL  DIRIGENTE 
 
-   Vista la richiesta dell’Impresa Paolo De Luca Costruzioni Generali S.p.A.; 
-   Visto il crono programma dei lavori PIU EUROPA; 
-   Visto il D. L.gs. n° 285 del 30/04/1992 ( Nuovo Codice della Strada ); 
-   Visto il D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 ( Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo 
     Codice della Strada ); 
-  Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

      
ORDINA 

 
Per consentire i lavori di riqualificazione della chiesa della Maddalena, sita al Corso 
Campano;  

mercoledì  17 gennaio 2018 dalle ore 9,00 alle ore 17,00; 
giovedì  18 gennaio 2018 dalle ore 9,00 alle ore 17,00; 
 

• La chiusura temporanea al transito veicolare il tratto del  
            Corso Campano dal civico 209 al civico 215 con deviazione di tutti i  veicoli in  transito   
            per Via San Rocco; 

 
• Installazione della recinzione di cantiere, occupando un metro della sede stradale del Corso 

Campano, antistante la chiesa della Maddalena, per tutta la durata dei lavori di riqualificazione 
della facciata; 

 
L’Impresa esecutrice dei lavori provvederà ad installare adeguata  segnaletica stradale di cantiere,   
garantendo il passaggio dei veicoli e  dei pedoni nella massima sicurezza,  
sollevando l’Amministrazione Comunale e questo Comando da ogni responsabilità per danni causati a  
persone e cose.- 
 
Il Comando di Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate della verifica per l’osservanza 
della presente Ordinanza.  
 
Giugliano in Campania, lì  15.1.2018     
 
 
           Il  Vice Comandante                                                                       Il  Dirigente 
Ten. Col. PETRAIO Dott.  Carmine                                           Dott. Salvatore PETIRRO     
        


